Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
г. Пермь                                                                                                                                    16.07.2012
Присутствуют:      Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                                Перешеина И.В., главный специалист отдела организации и

                                проведения торгов;
                                Кузьмук И. Г., главный специалист отдела организации и проведения торгов.

 На день подведения итогов  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
по лоту № 1  (С-П-07, Куйбышева, 47, начальная цена 1 402, 80 руб.) зарегистрированы _3_ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Кубатова Айниза Акматбековна
	Допущен
	Признан
	нет
	22 550

	2
	ИП Фролова Светлана Викторовна
	Допущен
	Признан
	нет
	12 570

	3
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдинова
	Допущен
	Признан
	нет
	25 550

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 1:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдинова
	25 550

	Второй участник
	ИП Кубатова Айниза Акматбековна
	22 550

по лоту № 2 (С-П-08, Куйбышева, 147, начальная цена 1 097, 44 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП  Кубатова Айниза Акматбековна
	Допущен
	Признан
	Нет
	16 560

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 2 только одного претендента ИП  Кубатову Айнизу Акматбековну. Цена предложения ИП  Кубатовой Айнизы Акматбековны – 16 560 руб.

по лоту № 3  (С-П-09, Коломенская, 26, начальная цена 1 596, 08 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 4  (С-П-10, Краснополянская, 9, начальная цена 817, 92 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Исрафилова Наталья Викторовна
	Допущен
	Признан
	Нет
	5 800

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 4 только одного претендента ИП Исрафилову Наталью Викторовну. Цена предложения ИП Исрафиловой Натальи Викторовны – 5 800 руб.

по лоту № 5 (С-П-11, Островского, 76, начальная цена 1 400, 77 руб.) зарегистрированы _2_ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Фролова Светлана Викторовна
	Допущен
	Признан
	нет
	43 677

	2
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдинова
	Допущен
	Признан
	нет
	25 200

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 5:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Фролова Светлана Викторовна
	43 677

	Второй участник
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдинова
	25 200

по лоту № 6  (С-П-12, Революции, 3, начальная цена 1 330, 58 руб.) зарегистрированы _2_ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Фролова Светлана Викторовна
	Допущен
	Признан
	нет
	57 910

	2
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдинова
	Допущен
	Признан
	нет
	61 110

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 6:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдинова
	61 110

	Второй участник
	ИП Фролова Светлана Викторовна
	57 910

по лоту № 7  (С-П-13, Самаркандская, 96, начальная цена 1 445, 48 руб.)  в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 7 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 8 (С-П-14, Серебрянский пр., 5, начальная цена 948, 50 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Хузягулова Зухра Хамитовна
	Допущен
	Признан
	Нет
	11 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 8 только одного претендента ИП Хузягулову Зухру Хамитовну. Цена предложения ИП Хузягуловой Зухры Хамитовны – 11 000 руб.

по лоту № 9 (С-П-15, Соловьева, 14, начальная цена 1 465, 92  руб.) зарегистрированы _2_ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Фролова Светлана Викторовна
	Допущен
	Признан
	нет
	47 777

	2
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдинова
	Допущен
	Признан
	нет
	28 617

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 9:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Фролова Светлана Викторовна
	47 777

	Второй участник
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдинова
	28 617

по лоту № 10 (С-П-16, Солдатова, 3, начальная цена 1 067, 81 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП  Кубатова Айниза Акматбековна
	Допущен
	Признан
	Нет
	13 410

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 10 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 10 только одного претендента ИП  Кубатову Айнизу Акматбековну. Цена предложения ИП  Кубатовой Айнизы Акматбековы – 13 410 руб.

по лоту № 11  (С-П-17, Таборская, 12, начальная цена 1 067, 81 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Хузягулова Зухра Хамитовна
	Допущен
	Признан
	Нет
	10 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 11 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 11 только одного претендента ИП Хузягулову Зухру Хамитовну. Цена предложения ИП Хузягуловой Зухры Хамитовны – 10 000 руб.

по лоту № 12 (С-П-18, Холмогорская, 2, начальная цена 1 540, 57 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 12 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 13  (С-П-19, Яблочкова, 17, начальная цена 1 400, 37 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 13 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Члены  комиссии:                                                                                                          Т.Н. Кузнецова

                                                                                                                                         И.В. Перешеина

                                                                                                                                         И.Г. Кузьмук
PAGE
5